

خبر

دعوت جودوکارهای ایران به تاجیکستان

تیم ملی جودوی کشورمان به دعوت تاجیکستان اواخر شهریورماه برای شرکت در جام ریاست جمهوری تاجیکستان راهی این کشور می‌شود. فدراسیون جودوی تاجیکستان با ارسال دعوتنامه‌ای به فدراسیون جودوی کشورمان، ملی‌پوشان ایران را برای حضور در مسابقات جام ریاست جمهوری تاجیکستان دعوت کرده است. این رقابت‌ها طی روزهای ۲۷ تا ۲۹ شهریورماه برگزار می‌شود. مسئولان فدراسیون جودو نیز پس از دریافت دعوتنامه، موافقت خود را جهت حضور در این رقابت‌ها اعلام کردند. طبق برنامه‌ریزی فدراسیون جودوی تاجیکستان، این مسابقات در پنج وزن ۶۶- کیلوگرم، ۸۱- کیلوگرم، ۹۰- کیلوگرم، ۱۰۰ کیلوگرم و ۱۱۰۰ کیلوگرم برگزار می‌شود. ضمن اینکه در بخش بانوان نیز مسابقات در ۲ وزن تدارک دیده شده است. تیم ملی جودونیز فقط در بخش مردان به این رقابت‌ها اعزام می‌شود. طبق تصمیم فدراسیون جودو و به نفع اول تا سوم به ترتیب ۴ هزار دلار، ۲ هزار دلار و هزار دلار پرداخت خواهد شد.

خودداری سلیمی از قضاوت مبارزه کاراته‌کای رژیم اشغالگر

در جریان روز دوم از مسابقات لیگ جهانی کاراته، رئیس پیشین کمیته داوران کشورمان از قضاوت مبارزه نماینده رژیم اشغالگر قدس امتناع کرد. چهارمین مرحله از رقابت‌های لیگ جهانی کاراته موسوم به کاراته وان به‌مدت سه روز به میزبانی آذربایجان در باکو برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۵ داور بین‌المللی کشورمان از جمله جواد سلیمی رئیس پیشین کمیته داوران کشورمان کار قضاوت بر مسابقات را برعهده داشتند که در جریان روز دوم این مسابقات سلیمی از قضاوت مبارزه نماینده رژیم اشغالگر قدس انصراف داد. سلیمی که در پنل داوران تاتامی حضور داشت برای این مبارزه به‌عنوان سرداور وارد تاتامی شد اما پس از آنکه از ملیت دو کاراته‌کا مطلع شد، موضوع را با رئیس شورای داوران جهان مطرح کرد و به جای وی، مدیر همان تاتامی قضاوت را ادامه داد.

پرورنده ۵ ورزشکار دوپینگی آماده صدور رأی

پرورنده ۵ ورزشکار متخلف دوپینگی پس از بررسی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ مهیای صدور رأی است. نشست شورای صدور رأی ایران «نادو» روز گذشته برگزار شد و تخلف ۵ ورزشکار از رشته‌های پارادوچرخه‌سواری، پاورلیفتینگ، وزنه‌برداری، بوکس و قایقرانی بررسی و محرز اعلام شد. پس از انجام دفاع ورزشکاران، این شورا رأی نهایی خود را صادر کرد و ورزشکاران پس از ابلاغ رسمی رأی، بیست روز فرصت دارند تقاضای استیناف کنند؛ در صورتی که اعتراض به رأی شورا نداشته باشند، حکم آنها قطعی و لازم الاجرا است. همچنین باتوجه به بند ۱۴/۳ مجموعه قوانین ایران نادو تا زمان پایان مهلت قانونی حق استیناف، نام ورزشکاران محرمانه است.



هیأت اجرایی تازه وارد امروز تصمیم می‌گیرد

استعفا از فدراسیون برای دبیرکلی کمیته؟

اعضای هیأت رئیسه و هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، صبح امروز دور هم جمع می‌شوند تا درباره موضوعات مختلف از جمله پست‌های بلا تکلیف تصمیم بگیرند. دبیرکلی کمیته، سرپرستی کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگزو، مرکز نظارت بر تیم‌های ملی و آکادمی ملی المپیک از جمله پست‌ها و بخش‌هایی است که باید در موردشان تصمیم گرفته شود. از بین موقعیت‌هایی که بلا تکلیف هستند، دبیرکلی کمیته اهمیت ویژه‌ای دارد. با اینکه اساسنامه جدید کمیته، دبیرکل را در حد یک کارمند (البته عالی‌رتبه) پایین آورده اما گویا باز هم خیلی‌ها هستند که برای رسیدن به این عنوان تلاش می‌کنند.

هم‌هواره نشان داده که به گرفتن پست در کمیته ملی المپیک علاقه دارد. با این شرایط او را می‌توان جزو یکی از گزینه‌های جدی دانست. البته اگر برای دبیرکلی این اتفاق نیفتد، او حتماً در مرکز نظارت بر تیم‌های ملی یا آکادمی ملی المپیک مشغول می‌شود. *** چند نام دیگر هم برای دبیرکلی کمیته مطرح بوده‌اند که به نظر می‌رسد در حال حاضر کم‌رنگ شده‌اند. مهرعلی باران چشمه و دکتر اسدی، دو نام دیگری هستند که در چند روز اخیر مزمه‌هایی در موردشان شنیده شده اما هیچ‌کدام ویژگی‌های مناسب دبیرکلی را ندارند و به همین خاطر به نظر می‌رسد از فهرست خارج شده‌اند.

پیش کشیده می‌شود. البته شش ماه تا پایان دوره ریاست پاکدل در فدراسیون هندبال مانده و او اگر تصمیم به حضور در پست دبیرکلی بگیرد، به این معناست که شانسش برای ماندن در هندبال برای خود قائل است. به هر حال نام او جدی مطرح شده و باید دید امروز اعضای هیأت اجرایی چه تصمیمی درباره‌اش می‌گیرند. *** حسن رنگرز، یکی از گزینه‌های دبیرکلی است. او البته برای بخش‌های مختلف از جمله آکادمی ملی المپیک هم کاندیدا است. جمعی از مدیران ورزش از جمله علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی و تعدادی از اعضای هیأت اجرایی، برای انتخاب رنگرز تلاش می‌کنند و خودش

تا دبیرکل جدید انتخاب شود. این استدلال نشان می‌دهد که دبیرکل فعلی کمیته شانسش برای بقا ندارد. *** پیش از برگزاری انتخابات، لابی با افراد مختلف آغاز شده و حالا که خسروی وفا رئیس کمیته شده، به نظر می‌رسد یک توافق قدیمی با حسین پاکدل باز هم سر زبان‌ها افتاده است. البته طرح این نام، قدری عجیب به نظر می‌رسد. پاکدل به واسطه ریاستش در فدراسیون هندبال، در انتخابات کمیته شرکت کرده و عضو هیأت اجرایی شده است اما گویا این عنوان برایش راضی‌کننده نیست و می‌خواهد دبیرکل شود. او برای دبیرکلی باید از هیأت اجرایی انصراف دهد و ریاست

2001

در اساسنامه کمیته ملی المپیک برای دبیرکل ویژگی‌هایی تعریف شده است مانند سابقه مدیریت ورزشی، اما فراتر از آنچه روی کاغذ آمده؛ باید چند مسأله مورد توجه مسئولان کمیته باشد. آشنایی کامل به زبان انگلیسی و برخورداری از روابط عمومی بالا، تنها دو موردی است که باید در ارزیابی کاندیداها، خیلی دقیق بررسی شود. بیشترین تعامل کمیته ملی المپیک با افراد بیرون از این نهاد، چه داخلی و چه خارجی باید از طریق دبیرکل انجام شود و همین دو مورد نشان می‌دهد که تا چه حد بیشتر افراد مطرح شده، شناسیده این پست نیستند.

آزاده پیرا کوه خبرنگار

کیکاوس سعیدی که در زمان رضا صالحی امیری، دبیرکل شد و با وجود بازنشستگی، تأییدیه لازم را گرفت و به کارش ادامه داد، این روزها به هر دری می‌زند که حمید سجادی به عنوان مقام عالی ورزش برای او مجوز ادامه فعالیت بگیرد. گویا برای اینکه روند کارها دنبال شود و وقفه‌ای به وجود نیاید، مجوز دو ماهه‌ای برای سعیدی صادر شده است. قرار بر این است که در اسرع وقت دبیرکل انتخاب شود اما روال قانونی باید طی شود و این کار نیازمند قانونی بودن امضا است؛ پس سعیدی باید بماند و کارهای اداری را انجام دهد



خسروی وفا

انتخابی حیاتی برای کمیته ملی المپیک

محمود خسروی وفا از مدیران با سابقه ورزش است اما حتماً شرایط کمیته ملی پارالمپیک با کمیته ملی المپیک بسیار متفاوت است. او که سال‌ها در طبقه اول ساختمان کمیته حضور داشته، حالا به طبقه سوم همین ساختمان رفته، اما حتماً تفاوت زیادی بین مدیریت در این دو طبقه است. ورزشکاران المپیک با پارالمپیک متفاوت‌اند و دغدغه‌اشان از جنس دیگری است. پس انتخاب یک دبیرکل قوی، برای خسروی وفا بسیار حیاتی است.



رسول خادم

گزینه‌ای محال

برخی می‌گویند محمود خسروی وفا با رسول خادم صحبت کرده که در کمیته ملی المپیک کمک‌اش کند. اما چه کسی است که نداند تمام پست‌های کمیته برای او کوچک است و رسول خادم که خودش را در قامت وزیر ورزش می‌بیند، حاضر به همکاری نیست. برخی می‌گویند رابطه خوب او و خسروی وفا باعث می‌شود که رسول به رئیس جدید کمیته «نه» نگوید و به او کمک کند. شاید این علاقه، در حد یک حکم مشاوره بماند.



پیمان فخری

الگوی مدیریت در کمیته

پیمان فخری، ریاست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی و سرپرستی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو را بر عهده داشت اما به‌یکباره در روز انتخابات کمیته از هر دو سمتش استعفا داد. تصمیمی که نشان‌دهنده دلخوری بوده و هست. او همه ویژگی‌هایی که یک مدیر دره بالا در کمیته ملی المپیک باید داشته باشد را دارد. ورزشکار و مربی بوده. تحصیل‌کرده است و به زبان انگلیسی تسلط دارد. یک الگوی کامل برای انتخاب بهترین گزینه.

نایب قهرمان جهان با مداد سه‌شنبه در راه صربستان ۲۴ ساعت تا بلگراد

این برای کشتی‌گیری که وزن کم می‌کند بسیار سخت است. مسابقات روسیه برگزار می‌شود، پویا دادمرز در ۵۵ کیلوگرم، مهدی محسن‌نژاد در ۶۰ کیلوگرم، علیرضا نجاتی در ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرابی در ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در ۷۲ کیلوگرم، محمدعلی گرابی در ۷۷ کیلوگرم، پژمان پشتمان در ۸۲ کیلوگرم، ناصر علیزاده در ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم و امین میرزاده در ۱۳۰ کیلوگرم تیم محمد بنا در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ را تشکیل می‌دهند.

استقرار پیدا کند. گروه دوم که محمد بنا نیز آن را همراهی می‌کند، صبح روز چهارشنبه از طریق دبی راهی بلگراد می‌شود و این تیم هم در حدود ۲۴ ساعت طول می‌کشد تا به بلگراد برسد و در هتل استقرار پیدا کند. این نوع اعزام تیم به مسابقات قهرمانی جهان مشکلات زیادی را برای تیم‌ها به وجود می‌آورد و حتماً در عملکرد تیم هم تأثیرگذار است اما عجیب است که فکری اساسی برای این ماجرا نمی‌کنند. حالا تیم به محل برگزاری مسابقات برسد باید به فکر ریکاوری مناسب هم باشد که حداقل ۲۴ ساعت در راه می‌ماند. این تیم در قالب دو گروه عازم صربستان می‌شود که در گروه اول که با مداد سه‌شنبه راهی استانبول و سپس بلگراد می‌شود، کشتی‌گیران به همراه چند مربی در آن حضور دارند که صبح شانزدهم شهریور به صربستان می‌رسند. زمان دقیق ورود به بلگراد مشخص نیست اما در خوشبینانه‌ترین حالت این پرواز ۲۴ ساعت طول می‌کشد. علاوه بر این باید زمان ثبت نام و تحویل گرفتن هتل را هم به معطلی مسیر اضافه کرد که به این ترتیب این تیم حداقل سی ساعت طول می‌کشد تا در هتل تیم ملی کشتی‌فرنگی کشورمان برای حضور در مسابقات جهانی بلگراد ترک می‌کند. این تیم سال گذشته در مسابقات قهرمانی جهان به عنوان نایب قهرمانی رسید و حالا می‌خواهد برای رسیدن به عنوان قهرمانی تلاش کند. این در حالی است که اعزام این تیم با مشکلات زیادی روبه‌رو است. در چند سال اخیر اعزام تیم‌های کشتی به مسابقات جهانی با حرف و حدیث‌های زیادی همراه بوده و حالا هم که تیم ملی کشتی‌فرنگی می‌خواهد به مسابقات قهرمانی جهان در بلگراد اعزام شود



سوژه